
                  
 

 

Pressrelease från Atlas Copco AB 

 

Kompressortillverkare baserad i Sydkorea blir del av Atlas Copco 

Group 

Nacka den 31 mars 2025: Kyungwon Machinery Industry Co., Ltd. ("Kyungwon"), en tillverkare 

av oljeinsprutade och oljefria skruvkompressorer samt oljefria scrollkompressorer, kommer bli 

del av Atlas Copco Group. 

Kyungwon ligger och har sin tillverkningsanläggning i Siheung-si, Gyeonggi-do, Korea och grundades 

1968.  Som en del av förvärvet kommer 126 anställda att följa med till Atlas Copco Group. 

Företagets produktportfölj omfattar lösningar för tryckluft och luftbehandling. Kyungwon 

tillhandahåller lösningar till ett brett spektrum av industrier som mat och dryck, fordon och halvledare. 

"Kyungwon är ett välkänt varumärke och vi är glada över att välkomna det till Gruppen. Med företagets 

teknik kan vi förstärka våra erbjudanden ytterligare”, säger Philippe Ernens, affärsområdeschef 

Kompressorteknik. 

Under 2024 uppgick företagets intäkter till cirka 465 MSEK* (60 BKRW).  

Förvärvet är villkorat av myndighetsgodkännande och förväntas slutföras under det tredje kvartalet. 

Företaget blir en del av divisionen Industrial Air inom affärsområdet Kompressorteknik. 

*Genomsnittlig växelkurs 2024 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 

avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2024 hade koncernen intäkter på Mdr 

SEK 177, och cirka 55 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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